tp,.tfcifura ?flu,lclpal d , Úélo Jol3l doJ CampoJ

& tado d, & o 'Paulo

LIVRO N.! FLS. N.!:.

r. L

l' I A ) )

N°~eJ2i. o.~ . .J 19n_
DECRETO N9 2895/79

de 10 de abril de 19 79

Dispõe sobre re vo gaçao de De
ereto.

O Prefeito Municipal de São Josi dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso IV do arti
go 39, do Decreto - Lei Complementar n9 09, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19- Fica revogado o Decreto n9. ,
2681/78, de 31 de agosto de 19 78, nos termos do que ficou decidido no
Processo Interno n 9 53003/78.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vi go r
na data de sua publicação, re vog adas as disposições em contrário.

)OS, l O de abril de 1979.
Prefeitura Municipal de São Josi dos Cam -

~~uím Bev Íacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
.dmi nistração, aos dez dias do mês de abri l
etenta e no ve .

i l nove centos e

1éi Amim
Diretor do Dep . de Admi nistração

o\/fjr.